

Årsredovisning

Mainspec Factory AB

559092-0830

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Andreasson
2025-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Huvudverksamheten består av datakonsulttjänster där företaget hjälper kunder med IT-lösningar, systemintegration och teknisk rådgivning. Företaget erbjuder även tjänster inom programmering och mjukvaruutveckling. Detta inkluderar utveckling av skräddarsydda programvarulösningar och applikationer för olika typer av kunder.

Företagets säte är Nybro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 812	1 975	1 716	1 352
Resultat efter finansiella poster	1 722	927	729	366
Soliditet %	74	72	65	67

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av genomförda prishöjningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 056 574	523 318	1 629 892
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		523 318	-523 318	0
- Årets resultat			1 049 234	1 049 234
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 479 892	1 049 234	2 579 126

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 479 892
<i>Årets resultat</i>	<i>1 049 234</i>
<i>Summa</i>	<i>2 529 126</i>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	250 000
<i>Summa</i>	<i>2 279 126</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 279 126
<i>Summa</i>	<i>2 529 126</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 811 644	1 974 826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 811 644	1 974 826
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-207 534	-225 026
Personalkostnader	-873 969	-813 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 045	-10 045
Summa rörelsekostnader	-1 091 548	-1 048 082
Rörelseresultat	1 720 096	926 744
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 578	389
Räntekostnader och liknande resultatposter	-318	-112
Summa finansiella poster	2 260	277
Resultat efter finansiella poster	1 722 356	927 021
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-377 000	-248 000
Summa bokslutsdispositioner	-377 000	-248 000
Resultat före skatt	1 345 356	679 021
Skatter		
Skatt på årets resultat	-296 122	-155 703
Årets resultat	1 049 234	523 318

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3	10 048
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3	10 048
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	480 000	420 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	476 616	476 616
Andra långfristiga fordringar	6	3 297 784	1 747 784
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 254 400	2 644 400
Summa anläggningstillgångar		4 254 403	2 654 448
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		299 613	0
Övriga fordringar		26 659	23 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 700	13 765
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		346 972	37 412
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		188 175	492 349
<i>Summa kassa och bank</i>		188 175	492 349
Summa omsättningstillgångar		535 147	529 761
SUMMA TILLGÅNGAR		4 789 550	3 184 209

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 479 892	1 056 574
Årets resultat	1 049 234	523 318
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 529 126	1 579 892
Summa eget kapital	2 579 126	1 629 892
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 227 000	850 000
Summa obeskattade reserver	1 227 000	850 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	480 000	420 000
Summa avsättningar	480 000	420 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 782	13 474
Skatteskulder	177 667	18 917
Övriga skulder	213 615	158 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	96 360	93 160
Summa kortfristiga skulder	503 424	284 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 789 550	3 184 209

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Materiella anläggningstillgångar			
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.			
		Procent	År
	Inventarier, verktyg och installationer	33	3
Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	1
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	63 266	63 266
	Utgående anskaffningsvärden	63 266	63 266
	Ingående avskrivningar	-53 218	-43 173
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-10 045	-10 045
	Utgående avskrivningar	-63 263	-53 218
	Redovisat värde	3	10 048
Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	420 000	360 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	60 000	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	480 000	420 000
	Redovisat värde	480 000	420 000
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	476 616	174 400
	Inköp	-	302 216
	Utgående anskaffningsvärden	476 616	476 616
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 747 784	1 300 000
	Tillkommande fordringar	1 550 000	447 784
	Utgående anskaffningsvärden	3 297 784	1 747 784
Not 7	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31

Not 7	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Eventualförpliktelser	480 000	420 000

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Joakim Andreasson

Joakim Andreasson

2025-06-30